Ofício nº 702/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 21 de setembro de 2015.

Ao senhor
CLAUDIR VON DENTZ

Chefe do Departamento de Ensino
IFMT – Campus Sorriso
Nesta.
Assunto: Processo Seletivo de ingresso 2016/01.

Senhor,
Acusamos o recebimento do Ofício nº 010/2015, desta instituição, onde Vossa Senhoria informa a respeito do Processo Seletivo de Ingresso 2016/01.

Ao cumprimenta-lo cordialmente, coloco esta Casa a disposição para todas as ações necessárias a divulgação deste certame, outrossim, divulgaremos durante a 31ª Sessão Ordinária que será realizada hoje, e será transmitida por Rádio, TV e Internet.

Este Poder Legislativo, se coloca ao dispor do IFMT – Campus Sorriso, confirmando esta importante parceria.
FÁBIO GAVASSO
Presidente